
 

 

ZARZĄDZENIE NR 55/2022 

WÓJTA GMINY DĄBROWICE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami), Uchwały Nr XXXVII/209/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 18 stycznia 

2022 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie Gminy Dąbrowice na 2022 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Dąbrowice zgodnie z załączoną tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą; 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

        

        Wójt Gminy Dąbrowice 

  

            Dorota Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 stycznia 2023 r.

Poz. 776



 

       tabela nr 1  

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

855   Rodzina 1 812 176,15 0,00 4 120,00 1 816 296,15  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 056 584,15 0,00 4 120,00 1 060 704,15  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 046 967,00 0,00 4 120,00 1 051 087,00  

bieżące 11 862 590,60 0,00 4 120,00 11 866 710,60  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00  

majątkowe  

majątkowe 5 225 000,00 0,00 0,00 5 225 000,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 17 087 590,60 0,00 4 120,00 17 091 710,60  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

279 000,00 0,00 0,00 279 000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 776



 

                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 868 473,84    2 835 117,18    2 697 517,18    1 847 327,31    850 189,87    0,00    137 600,00    0,00    0,00    0,00    33 356,66    33 356,66    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 010,62    -2 010,62    -2 010,62    0,00    -2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 010,62    2 010,62    2 010,62    0,00    2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 868 473,84    2 835 117,18    2 697 517,18    1 847 327,31    850 189,87    0,00    137 600,00    0,00    0,00    0,00    33 356,66    33 356,66    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 035 863,75    2 035 863,75    2 020 863,75    1 821 112,14    199 751,61    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 010,62    -2 010,62    -2 010,62    0,00    -2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 010,62    2 010,62    2 010,62    0,00    2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 035 863,75    2 035 863,75    2 020 863,75    1 821 112,14    199 751,61    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 010,62    -2 010,62    -2 010,62    0,00    -2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 989,38    22 989,38    22 989,38    0,00    22 989,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 36 100,29    36 100,29    36 100,29    0,00    36 100,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 010,62    2 010,62    2 010,62    0,00    2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 110,91    38 110,91    38 110,91    0,00    38 110,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 1 827 176,15    1 827 176,15    133 214,99    112 432,35    20 782,64    0,00    1 693 961,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 120,00    4 120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 831 296,15    1 831 296,15    133 334,99    112 432,35    20 902,64    0,00    1 697 961,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 049 584,15    1 049 584,15    91 843,72    84 441,53    7 402,19    0,00    957 740,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 120,00    4 120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 053 704,15    1 053 704,15    91 963,72    84 441,53    7 522,19    0,00    961 740,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 957 740,43    957 740,43    0,00    0,00    0,00    0,00    957 740,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 961 740,43    961 740,43    0,00    0,00    0,00    0,00    961 740,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 120,00    120,00    120,00    0,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 120,00    1 120,00    1 120,00    0,00    1 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 654 506,36    11 908 785,84    8 864 011,02    5 318 343,08    3 545 667,94    134 582,88    2 531 191,94    279 000,00    0,00    100 000,00    8 745 720,52    8 745 720,52    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 010,62    -2 010,62    -2 010,62    0,00    -2 010,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 130,62    6 130,62    2 130,62    0,00    2 130,62    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 658 626,36    11 912 905,84    8 864 131,02    5 318 343,08    3 545 787,94    134 582,88    2 535 191,94    279 000,00    0,00    100 000,00    8 745 720,52    8 745 720,52    0,00    0,00    0,00    

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 776


		2023-01-31T14:05:43+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




